三 菱 受 配 電 機 器

セールスとサービス 機 種 高圧真空電磁接触器 VZ2/4-E

VZ2/4-E 形 高圧真空電磁接触器特殊仕様追加のお知らせ
ご愛用いただいております VZ2/4-E 形高圧真空電磁接触器に特殊仕様として、インターロックレバーパドロック方式

と定格操作電圧 AC・DC125V 仕様を追加いたしましたのでお知らせします。

１．対象機種

VZ2/4-E 形高圧真空電磁接触器

２．追加仕様

１）インターロックレバーパドロック方式（引出形のみ）

 インターロックレバーパドロック取付金具を VMC 本体に取付、南京錠でインターロックレバーを施錠します。

図 1 インターロックレバーパドロック取付状態

２）操作電圧 AC・DC125V 仕様（コンタクタ及びコンビネーションユニット）

標準の定格操作電圧 AC・DC100/110V, AC・DC200/220V に加え、AC・DC125V も追加いたしました。

３．適用時期と納期

ご注文の際の特記事項    受注開始時期 標準納期

１）インターロックレバーパドロック      即日   1.5 ヶ月

２）操作電圧 125V       9 月   3.5 ヶ月

※特殊仕様のため、納期は受注状況により変わる可能性があります。

発行

日付
2012 年 9 月 件名

VZ2/4-E 形 高圧真空電磁接触器

特殊仕様追加のお知らせ

三菱電機（株）受配電システム製作所

（担当）機器営業課 （TEL）0877-24-2075

〒763-8516 香川県丸亀市蓬莱町 8番地

No. 146